WOJT GMINY
NIEGOWA
Zarzadzenie Nr 201/2009
Wijta Gminy w Niegowie
Z dnia 30 czerwca 2009 r.

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym /Dz. U. Nr 13, poz. 74tekst jednolity z 1996 r. z p6zn. zm./art.186 ust. 1 pkt 1,
3 1art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.
U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104/ Wojt Gminy zarzadza co nastepuje:

§ 1.

Zmienia si¢ wydatki budzetu gminy (zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr 187/XXVE/2009 Rady Gminy
Niegowa z dnia 25.02.2009 r. w sprawie uchwalenia budzetu na rok 2009) w nastgpujacy sposéb:

WYDATKI
Lp. Wyszczegélnienie Rozdzial Zwigkszenie Zmniejszenie Uwagi
1 2 3 4 5 6
1. | Dzial 600 — Transport i 15.000,00 15.000,00
1aczno$é
Drogi publiczne gminne 60016 15.000,00 15.000,00
w tym: wydatki biezqce 15.000,00 15.000,00
2. Dzial 750 - Administracja 35.400,00 35.400,00
publiczna
Urzedy wojewddzkie 75011 400.00 400,00
w tym: wydatki biezqce 400,00 400,00
Urzgdy Gmin 75023 30.000,00 30.600,00
w tym: wydatki biezqce 30.000,00 30.000,00
Z tego wynagrodzenia 15.000,00 -—
Promocja jednostek 75075 4.000,00 4.000,00
samorzadu
terytorialnego
w tym. wydatki biezqce 4.000,00 4000,00
z tego wynagrodzenia 4.000,00 —-
Pozostala dziatalno$é¢ 75095 1.000,00 1.600,00
w tym: wydatki biezqce 1.000,00 1.000,00
3. Dziat 751 Urzedy 2.175,50 2.175,50
naczelnych organéw
wladzy painstwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
Wybory do Parlamentu 75113 2.175,50 2,175,50
Europejskiego




w tym wydatki biezqce 2.175,50 2.175,50
z tego wynagrodzenia 1.998,57 -—
Dzial 754 —

Bezpieczenstwo 1.900,00 1.960,00
publiczne i ochrona

przeciwpozarowa

Ochotnicze straze 75412 1.900,00 1.900,00
pozarne

w tym: wydatki biezqce 1.900,00 1.900,00
Dziat 801 — Oswiata i 16.000,00 16.0900,00
wychowanie

Szkoly podstawowe 80101 — 8.000,00
w lym :wydatki biezqce -— 8.000,00
Gimnazja 80110 1.000,00 5.000,00
w tym :wydatki biezqce 1.000,00 5.000,00
Dowozenie uczniéw do 80113 2.000,00 2.000,00
szkot

w tym :wydatki biezqce 2.000,00 2.000,00
Zespoly obstugi 80114 1.000,00 1.000,00
ckonomiczno —

administracyjnej szkél

w tym: wydatki biezqce 1.000,00 1.000,00
Stoléwki szkolne 80148 12.000,00 -
w tym: wydatki biezqce: 12.000,00 —
Dzial 851 — Ochrona 400,00 400,00
zdrowia

Zwalczanie narkomanii 85153 400,00 400,00
W tym wydatki biezqce: 400,00 400,00
Dzial 852 — Pomac 1.039,00 1.039,00
spoleczna

Swiadczenia rodzinne, 85212 539,00 539,00
$wiadczenie z funduszu

alimentacyjnego, oraz

skladki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia

spolecznego

W tym wydatki biezqce 539,00 539,00
z tego wynagrodzenia — 539,00




Osrodki pomocy 85219 500,60 500,00

spolecznej:

W tym wydatki biezqce 500,00 500,00

Z tego wynagrodzenia — 500,00
8. Dzial 900 — Gospodarka 70.060,00 70.600,00

komunalna i ochrona

Srodowiska

Usuwanie skutkow klesk 90078 70.000,00 70.000,00

zywiolowych

W tym wydatki biezqce : — 70.000,00

Wydatki inwestycyjne 70.000,00 -
9. | Dzial 926 —Kultura 350,00 350,00

fizyezna i sport

Obiekty sportowe 92601 350,00 350,00

W tym wydatki biezqce: 350,00 350,00

RAZEM 142.264,50 142.264,50

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 20.917.746,47 zl.

§ 2.
Zmienia si¢ uklad wykonawczy (szczegblowy) wydatkéw (zalgcznik nr
Wéjta Gminy Niegowa z dnia 12.03.2009 r. ) w nastgpujgcy sposéb:

2 do Zarzadzenia Nr 172/2009

WYDATKI
Lp. Wyszczegblnienie Rozdziat § Zwigkszenie Zmniejszenie Uwagi
1 2 3 4 5 6 7
1. Dzial 600- Transport i 15.000,00 15.000,00
tacznosé
Drogi publiczne gminne 60016 15.000,00 15.000,00
Zakup materiatéw i 4210 — 15.000,00
wyposazenia
Zakup ustug pozostatych 4300 15.000,00 —
2. | Dzial 750 - 35.400,00 35.400,00
Administracja
publiczna
Urzedy wojewddzkie 75011 400.00 400,00
Zakup materiatow i 4210 - 400,00
wyposazenia
Podréze sthuzbowe 4410 200,00 —
krajowe




Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i ticencji

Urzgdy Gmin
Wptaty na Panstwowy
Fundusz Rehabilitacji

Oséb
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ushug
remontowych

Zakup ushug pozostatych
Promocja jednostek
samorzgdu
terytorialnego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug pozostatych
Pozostala dzialalno$é

Wydatki osobowe
niezaliczone do

wynagrodzen
Zakup ustug pozostatych

75023

75075

75095

4750

4140

4170

4270

4300

4170

4300

3020

4300

200,00

30.000,00

3.000,00

15.000,00

12.000,00

4.600,00

4.000,00

1.000,00

1.000,00

30.000,00

30.000,00

4.000,00

4.000,00

1.000,00

1.000,00

Dziat 751 Urzgdy
naczelnych organéw
wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materialéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Podroze stuzbowe
krajowe

75113

4170

4210

4300

4410

2.175,50

2.175,50

1.998,57

176,93

2.175,50

2.175,50

1.295,70

652,19




Zakup materiatow
papiericzych do sprzgtu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

4740

4750

27,61

200,00

Dzial 754 —
Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze
pozarne

Nagrody o charakterze
szezegblnym niezaliczone

do wynagrodzen

Zakup ustug pozostalych

75412

3040

4300

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

1.900,00

Dziat 801 — Oswiata i
wychowanie

Szkoly podstawowe

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Gimnazja

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programow i licencji

Dowozenie uczniéw do
szk6t

Zakup materiaféw i
wyposazenia

Rozne oplaty i skiadki

Zespoly obslugi
ekonomiczno —
administracyjnej szk6t
wychowanie

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup akcesoriéw
komputerowych, w tym
programéw i licencji

80101

80110

80113

80114

4210

4210

4750

4210

4430

4210

4750

1.000,00

1.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

16.000,00
8.000,00

8.000,00

5.600,00

5.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00




Stoléwki szkolne

Zakup srodkéw zywnosci

80148

4220

12.000,00

12.000,00

Dzial 851 — Ochrona
zdrowia
Zwalczanie narkomanii

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

85153

4210

4300

400,00
400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

Dzial 852 — Pomoc
spoleczna

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego, oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 2z
ubezpieczenia
spolecznego

Dodatkowe
wynagrodzenia roczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Osrodki pomocy
spolecznej:

Dodatkowe
wynagrodzenia roczne

Zakup ustug pozostalych

85212

85219

4040

4170

4210

4300

4040

4300

1.039,060

539,00

200,00

339,00

500,00

500,00

1.039,00

539,00

339,00

200,00

560,00

500,00

Dzial 960 —
Gospodarka
komunalna i ochrona
$§rodowiska

Usuwanie skutkow
klgsk zywiolowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne
Jednostek budzetowych

90078

4300

6050

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.600,00

70.000,00

70.000,00




9, Dzial 926 —Kultura 350,00 350,00
fizyczna i sport
Obiekty sportowe 92601 350,00 350,00
Zakup materiatow i 4210 — 350,00
wyposazenia
Zakup energii 4260 350,00 —
RAZEM 142.264,50 142.264,50
Plan wydatkéw po zmianach wynosi 20.917.746,47 zl.

§3.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




